PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Корниловский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2015  № 23                                                                                    с. Корнилово
	О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края

В соответствии с п.13 ст. 23 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края, решением сельского Совета депутатов от 25.12.2015 № 22 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества»
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2016 год (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово - бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (М.Г. Мусихин).
Глава сельсовета                                                                                       И.Г. Агилов
 УТВЕРЖДЕН
                                                                                  решением сельского Совета
депутатов от 25.12.2015 № 23
Прогнозный план приватизации
объектов муниципальной собственности муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2016 год

	№ п/п
	Объекты муниципальной собственности, подлежащие приватизации
	Срок
приватизации
	Форма

приватизации

	1
	Нежилое одноэтажное здание, 1973 года постройки, Каменский район, с. Корнилово, пер. Больничный, 7
	В течение года
	Аукцион

	2
	Нежилое одноэтажное здание, 1973 года постройки, Каменский район, с. Корнилово, пер. Больничный, 40
	В течение года
	Аукцион

	3
	Земельный участок, для размещения объектов транспорта, Каменский район, с. Корнилово, пер. Больничный, 7
	В течение года
	Аукцион

	4
	Земельный участок, для размещения объектов транспорта, Каменский район, с. Корнилово, пер. Больничный, 40
	В течение года
	Аукцион